[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.02.2016 года                                                                              № 25
О внесении изменений в постановление                                                                                                  Администрации Красновского сельского поселения                                                                              Краснинского района Смоленской области                                                                                               № 43 от 20.06.2014 года «Об утверждении схемы                                                                                                         водоснабжения и водоотведения                                                                                       Красновского сельского поселения                                                                               Краснинского района Смоленской области»
                                                                                                                                                В соответствии с правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782  Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20.06.2014 года № 43 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:
а) в разделе 1.1 Общие сведения о сельском поселении, потребительские системы водоснабжения и водоотведения, динамика развития сельского поселения в абзаце 4 слова «по состоянию на 01.01.2009 г. – 1120 человек» заменить словами «по состоянию на 01.01.2016 года – 1203 человека»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов